CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ NGUYỆN VỌNG HỌC NHÓM LỚP 10

NĂM HỌC 2023 – 2024

Kính gửi: Trường THPT Hưng Yên

Họ và tên (viết chữ in hoa có dấu):..............................................................................................

Giới tính: ......................; Dân tộc: ................................; Ngày sinh: ..........................................

Nơi sinh (tên tỉnh): .....................................................................................................................

Học sinh trường THCS: .............................................................................................................

Số điện thoại liên hệ: ..................................................................................................................

1. Kết quả thi tuyển sinh vào lớp 10 năm học 2023- 2024

             Số báo danh: ........................... phòng thi: ...................... Kết quả thi:

Bài thi Điểm bài thi

Ngữ văn

Toán

Tổng hợp

Tổng điểm

2. Kết quả học tập năm học lớp 9

Môn Toán
Ngữ

văn

Tiếng

Anh
KHTN

Vật

lí

Hóa

học

Sinh

học
KHXH

Lịch

sử

Địa

lí

TB cả

năm

3. Đăng kí nguyện vọng nhóm lớp

Học sinh tìm hiểu Quy chế xếp học sinh lớp 10 theo nhóm môn học năm học 2023-

2024, được ban hành kèm theo Quyết định số 55/QĐ-THPTHY ngày 01/04/2023 của Hiệu

trưởng trường THPT Hưng Yên, được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của nhà trường tại

địa chỉ http://c3hungyen.hungyen.edu.vn

Lưu ý: Trường không có mô hình lớp chọn

Nguyện vọng Nhóm lớp (I, II, III)

1

2

3

Em xin cam đoan các lời khai trong đơn đăng ký này là đúng sự thật. Nếu sai em xin

chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật.

 Ý kiến cha mẹ của học sinh

(Ký, ghi rõ họ tên)

Tp Hưng Yên, ngày .... tháng .... năm 2023

Học sinh

(Ký, ghi rõ họ tên)

http://c3hungyen.hungyen.edu.vn/

Trích Điều 2, Quy chế xếp học sinh lớp 10 theo nhóm môn học năm học 2023-

2024, được ban hành kèm theo Quyết định số 55/QĐ-THPTHY ngày 01/04/2023 của

Hiệu trưởng trường THPT Hưng Yên được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của

nhà trường tại địa chỉ http://c3hungyen.hungyen.edu.vn

http://c3hungyen.hungyen.edu.vn/thong-bao/thong-bao-cua-truong/ke-hoach-

to-chuc-day-hoc-lop-10-nam-hoc-2023-2024-va-quy-che-xep-hoc-sinh-lop-10-theo-

nhom-mon-hoc.html

Điều 2. Phương án tổ chức dạy học lớp 10 năm học 2023-2024.

 - Các môn học bắt buộc: Toán, Ngữ  văn, Tiếng Anh, Lịch sử, Giáo dục thể chất,

Giáo dục quốc phòng và an ninh.

- Các hoạt động giáo dục bắt buộc: Hoạt động trải nghiệm, hướng nghiệp; Nội

dung giáo dục của địa phương.

- Mô hình các nhóm lớp dựa theo các môn học lựa chọn của trường THPT Hưng

Yên như sau:

Nhóm lớp Số lớp Môn học lựa chọn

I 5 Vật lý, Hóa học, Sinh học, Tin học

II 5 Vật lý, Hóa học, Địa lí, Công nghệ.

III 2 Vật lý, Giáo dục kinh tế và pháp luật, Địa lí, Công nghệ.

http://c3hungyen.hungyen.edu.vn/
http://c3hungyen.hungyen.edu.vn/thong-bao/thong-bao-cua-truong/ke-hoach-to-chuc-day-hoc-lop-10-nam-hoc-2023-2024-va-quy-che-xep-hoc-sinh-lop-10-theo-nhom-mon-hoc.html
http://c3hungyen.hungyen.edu.vn/thong-bao/thong-bao-cua-truong/ke-hoach-to-chuc-day-hoc-lop-10-nam-hoc-2023-2024-va-quy-che-xep-hoc-sinh-lop-10-theo-nhom-mon-hoc.html
http://c3hungyen.hungyen.edu.vn/thong-bao/thong-bao-cua-truong/ke-hoach-to-chuc-day-hoc-lop-10-nam-hoc-2023-2024-va-quy-che-xep-hoc-sinh-lop-10-theo-nhom-mon-hoc.html
http://c3hungyen.hungyen.edu.vn/thong-bao/thong-bao-cua-truong/ke-hoach-to-chuc-day-hoc-lop-10-nam-hoc-2023-2024-va-quy-che-xep-hoc-sinh-lop-10-theo-nhom-mon-hoc.html